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INTERPELACJA 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Równoległej przy bloku  

nr 24 i odtworzenia zlikwidowanych miejsc parkingowych. 

 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę organizacji ruchu na  

ul. Równoległej przy bloku nr 24 i odtworzenia zlikwidowanych miejsc 

parkingowych. 

Z prośbą o interwencję zwrócili się do mnie oburzeni mieszkańcy 

powyższego bloku, którym przebudowa zamiast poprawić codzienne życie 

utrudniła w znaczącym stopniu. 

Ulica Równoległa była nie tak dawno przebudowywana i nie powinna być 

kwalifikowana do kolejnych zmian z uwagi na bardzo dobry stan techniczny. 

Wówczas dobudowano miejsca parkingowe w liczbie ok. 15 wzdłuż ulicy 

pomiędzy skrzyżowaniem, a drogą wjazdową do bloków (1 parking) oraz za tym 

wjazdem (2 parking).  

Po ostatnich zmianach i wydzieleniu pasa do jazdy na wprost  

z prawoskrętem oraz lewoskrętu miejsca parkingowe zostały 

ZLIWKODOWANE i zastąpione trawnikiem. Ponadto, wjazd i wyjazd  

z bloków został ograniczony wyłącznie do prawoskrętu poprzez 

WYMALOWANIE WYSEPKI. 

Mieszkańcy stracili ok. 15 NOWYCH miejsc parkingowych oraz 

możliwość swobodnego dojazdu do swojego bloku. Teraz muszą nadkładać 

sporo drogi, aby dojechać do swojego bloku, a to generuje kolejny, niepotrzebny 

ruch w dzielnicy i nie przyczynia się do dbałości o środowisko. 

Taka sytuacja jest absolutnie nieakceptowalna i wnioskuję o odtworzenie 

zlikwidowanych miejsc parkingowych z użyciem tej samej kostki, która została 

zdjęta. Wnioskuję również o zmianę organizacji ruchu i umożliwienie pełnego 

wjazdu i wyjazdu w uliczkę prowadzącą do bloku przy ul. Równoległej 24. 

Ponadto, proszę o informację na kogo wniosek została wprowadzona 

zmiana organizacji ruchu i kto pozwolił na likwidację miejsc parkingowych. 



Proszę o informację z dokładną datą kiedy była przebudowana wcześniej 

ul. Równoległa wraz z utworzonymi wówczas miejscami parkingowymi i jaki 

był tego koszt. 

Proszę także o informację, co stało się z kostką z miejsc parkingowych. 

W załączeniu przekazuję zdjęcie obecnej sytuacji oraz zdjęcia z google 

street view zlikwidowanych miejsc parkingowych. 

Proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej i przywrócenie stanu 

poprzedniej funkcjonalności tego fragmentu ulicy. 

 

 

        Z poważaniem 

       Jacek Krawczyk 

 


